
3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 40PFL4508H *

• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 200 Hz PMR
• jas 350 cd/m2 • Pixel Plus HD • Clear Sound
   - vylepšení zvuku • přehrává/nahrává video
   a hudbu pře USB • 3 x HDMi • 2 x USB

SÁČKY DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 1SBAG * 

BATERIE
ENERGIZER ENMAXAA4 ** 
• AA •  AAA •  3+1 zdarma

SCART 
KABEL
CABYY1410 * 
• 2 m

-71%
SLEVA

139 Kč
39 Kč

VYSAVAČ
ETA 148490000 * 
• příkon 1800 W • HEPA filtr H12 • objem prachového sáčku 
   Unibag 3 l • akční rádius 10 m • el. regulace sacího výkonu 
• signalizace plnosti prachového sáčku • kovová teleskopická trubka 
• hlučnost 76 dB • univerzální podlahová hubice, štěrbinová, 
   na čalounění, prachový kartáč

PRAČKA
ELECTROLUX EWP1062TDW *

• 1000 ot./min. • na 6 kg prádla • displej • odložený start, 
   Fuzzy Logic • V x Š x H - 85 x 60 x 50 cm

-30%
SLEVA

-30
2 290 Kč

1 599 Kč

SÁČKOVÝ

PARKETOVÁ HUBICE

SACÍ VÝKON 400 W

EN. TŘÍDA A++

-42%
SLEVA

-42
9 490 Kč

5 499 Kč

HDMI KABEL
HDMI5571M5 *

• se zlacenými 
   kontakty 
• splňuje 
   specifikaci 
   HDMI v.1.3 
• délka 1,5 m 

HDMI KABEL
HDMI5571M5 *

• se zlacenými 

-80%
SLEVA• se zlacenými 

-80
199 Kč

39 Kč

-50%
SLEVA

-50
199 Kč

99 Kč-57%
SLEVA

-57
139 Kč

59 Kč
CYKLO 
SVĚTLO
EMOS P3910 *  
• LED • s držákem  na sedlovou
   trubku • klip na batoh
   nebo brašnu • 4 režimy 
• napájení 2x AAA baterie

-60%
SLEVA

-60
99 Kč

39 Kč

ELEKTRICKÝ MLÝNEK 
PROFESSOR PS532 * 
• kvalitní keramické mlecí 
   mechanismy • nastavení 
   hrubosti mletí

2 V 1 - PEPŘ A SŮL

-39%
SLEVA

-39
329 Kč

199 Kč

FRAPOVAČ 
CLATRONIC MS3089BL * 
• pěnič mléka • nerezová 
   metlička •  snadné čištění 
• napájení 2 x AA baterie

RŮZNÉ 
BARVY

-50%
SLEVA

-50
199 Kč

99 Kč

ZAVAŘOVACÍ 
HRNEC
PROFESSOR ZVH301X *

• objem 30 l • příkon 2500 W • vodoznak  • pro cca 16 zavařovacích 
   sklenic • vestavěný výtokový kohout • vhodný na přípravu čaje, punče, 
   svařeného vína • ochrana proti vyvaření  a přehřátí

MOBILNÍ TELEFON 
SAMSUNG GTS5300 *

• operační systém Android 2.1 
• paměť 3 GB • Micro SD až 32 GB 
• displej 2,8“ 240×320 px • WiFi • 3G 
• Bluetooth • GPS • FM Rádio • kalendář 
• budík • hudební přehrávač • digitální   
   kompas • multimédia • podporované 
   služby Facebook, Twitter, Gmail, YouTube, 
   Google Play, Google+ • fotoaparát 2 Mpx 
• automatické ostření

-49%
SLEVA

-49
3 390 Kč

1 699 Kč

BLUETOOTH

10
1 

cm

3D LE
D TV

Značkový Android

za super cenu.

Opravdu vysoký

sací výkon.

18 490 Kč
12 999 Kč -29%

SLEVA

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

NEREZOVÝ PLÁŠŤ

PLYNULE NASTAVITELNÝ TERMOSTAT 30-100°

Skype

Značková pračka

za neuvěřitelnou cenu.

-26%
SLEVA

-26
2 590 Kč

1 899 Kč



12.–18.8.

A1333VYP_k3.indd   1 2.8.2013   16:50:56



120 cm

LED
 TV

/D
VB-S2

MP3 PŘEHRÁVAČ + SVÍTILNA
TRIAX MPS1650BL *

• čtečka karet micro SD • USB • lithiová baterie 
• přílušenství (fixace na kolo,ruku atd..)
• LED svítilna

TABLET
ACER NTL15EE003 *

• rozlišení 1024 x 600
• procesor 1,2 GHz • 512 MB RAM + 8 GB 
   uložiště + rozšiřitelnost • microSD až 32 GB 
• WiFi • USB • HDMI

MONITOR
ASUS VS228H *

• designový slim 22“ LED LCD • Full HD rozlišení 
   1920 x 1080 • Asus Splendid – barevné profily 
   pro filmy, foto atd. • D-sub • DVI  • HDMI 
• 3 roky záruka ( pick up & return zdarma)

-35%
SLEVA

-35
3 999 Kč

2 599 Kč

-39%
SLEVA

-39
990 Kč

599 Kč

-33%
SLEVA

POKOJOVÁ 
ANTÉNA
ATP15PCS105 * 
•  anténa pro příjem digitální a analogové TV, 
   FM rádia • aktivní zisk až 36 dB

-33
299 Kč

199 Kč TRANSMITER
MKFT893C *

• LCD displej • přehrává MP3/WMA 
• line in vstup • rozsah 87.5 – 108.0 MHz 
• napájení přes autozapalovač 12/24 V 
• dálkové ovládání

-49%
SLEVA

-49
490 Kč

249 Kč
ŠPUNTOVÁ 
SLUCHÁTKA
SENNHEISER MX365RED *

• délka kabelu 1,2 m • pro MP3 přehrávače, iPod, 
   iPhone i  herní konzole • 3,5 mm jack

-23%
SLEVA

-23
390 Kč

299 Kč

BLU-RAY 
PŘEHRÁVAČ
PHILIPS BDP2900 *

• přehrává – BD, DVD, CD, SVCD, VCD, MP3, 
   WMA, JPG, AVI, DivX, MKV, MP4, MPEG, MPG 
• Progressive Scan • Dolby Digital Plus
• DTS • WIFI Ready • Ethernet

-50%
SLEVA

-50
1 999 Kč

999 Kč

FOTOAPARÁT
NIKON L27 * 
• HD video 720p/30p
• LCD displej 2,7“ • SD/ SDHC/ SDXC
• fotografické motivy 
• redukce efektu červených očí • baterie 2 x AA

-19%
SLEVA

1 990 Kč
1 599 Kč

5 x ZOOM

16 MPIX

SMART LED TV
LG 47LN575S * 
• DVB-T/S2/MPEG4• Full HD 1920 x 1080 • 3x HDMI • 3x USB 
• DLNA • zabudované WiFi • LAN • WiDi • DTS • Miracast 
• nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB) 
• v nabídce i 42LN575S za 12 999 Kč

-20%
SLEVA

-20
21 490 Kč

16 999 Kč

LED TELEVIZOR
CHANGHONG EF22F898SD *

• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 
• odezva 5 ms • přehrává video a hudbu přes USB 
• funkce timeshift • HDMI • USB

57
 cm

LE
D TV

 /D
VB-S2

3 999 Kč
3 499 Kč

LED TELEVIZOR
FINLUX 32FDYR160 *

• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • přehrává video a hudbu přes USB 
• 2 x HDMi • USB

-33%
SLEVA

-33
8 990 Kč

5 999 Kč

14
0 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

+ 
-16%

SLEVA

-16
41 990 Kč

34 999 Kč

INTERNETOVÝ 
PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ
TUNER

MODEL VE228DR 
S VGA KONEKTOREM 

ZA  2 699 KČ

-18%
SLEVA

ZA  2 699 KČ

-18
3 699 Kč

2 999 Kč

ZDARMA 
BLU-RAY
BDF5500 

3D SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE55F6640 *

• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 600 Hz CMR • Micro dimming 
• PVR - náhrávání vysílání přes USB • ovládání hlasem • All Share • Dolby Digital Plus • Dotykový ovladač • 4x HDMI • 3x USB 
• 2 ks 3D brýlí součástí balení • v nabídce i 116 cm za 24 999 Kč 

HD SATELITNÍ TUNER 

82
 cm

LE
D TV

 

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ 

HD SATELITNÍ TUNER 

2 V 1 RŮZNÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ

VESTAVĚNÝ REPRODUKTOR3 BAREVNÉ VARIANTY

USB

ČTEČKA KARET

USB

Blue-ray pod 1000 Kč,

to tu ještě nebylo.

BLUETOOTH

22
"

-55%SLEVY
AŽVÝPRODEJ

A1333VYP_k3.indd   2 2.8.2013   16:51:12



NOTEBOOK
LENOVO IDEA PAD              
B590 59367068 *

• 15,6“ • Intel Pentium DualCore 
   2020M (2,4 GHz) • DVD±RW
• webkamera HD 720p • Bluetooth  
   4.0 • WiFi • HDMI • čtečka karet
• 2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0
• 6 hodin baterie • hmotnost 2,35 kg

NOTEBOOK
LENOVO IDEA PAD              
B590 59367068 
• 15,6“ • Intel Pentium DualCore 
   2020M (2,4 GHz) • DVD±RW
• webkamera HD 720p • Bluetooth  
   4.0 • WiFi • HDMI • čtečka karet
• 2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0
• 6 hodin baterie • hmotnost 2,35 kg

11 999 Kč
11 199 Kč

CHLADÍCÍ 
PODLOŽKA 
MEDIA-TECH MT2656 * 
• chladící podložka pod notebook Heat Buster 2

-60%
SLEVA

-60
499 Kč

199 Kč

WIFI ROUTER 
ASUS  RT-N10E * 
• designový vysokorychlostní 150 Mb/s WiFI routek • unikátní české grafické 
   rozhraní & snadná noCD instalace • tlačítka Power, napájeni a Reset 
• 3 roky záruka, výměna kus za kus 
• v nabídce také 300 Mb/s RT-N12E router se 2 anténami za 699 Kc

NOTEBOOK
ASUS X75VBTY073H *

• 17,3“ • intel pentium Dual-Core 2020M
   (2,4 GHz) • NVIDIA GeForce 740M 2 GB
• WiFi • DVD±RW • numerická klávesnice 
• webkamera • 2 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 
• Bluetooth 4.0 • čtečka • HDMI

14 699 Kč
13 699 Kč

6 GB RAM

 750 GB HDD

NOTEBOOK
ACER ASPIRE E1-531 NX.M12EC.012 *

• 15,6“ • procesor Intel Celeron 1000M Ivy Bridge • Intel HD Graphics • DVD±RW
• HD webkamera • mikrofon • čtečka karet • 3 x USB 2.0 • HDMI • 6 článků baterie – výdrž až 4 hod.

500 GB HDD

4 GB RAM

-27%
SLEVA

-27
10 999 Kč

7 999 Kč

MOBILNÍ TELEFON
NOKIA206 *

• displej 2.6“ • 320 x 240 LCD transmisivní
• RAM 32 MB • fotoaparát 1,3 MPIX 
• MicroSD do 32 GB • GPRS/EDGE • Bluetooth 2.1 
• hlasitý reproduktor

-25%
SLEVA

-25
1 890 Kč

1 399 Kč

NOVINKA

16 999 Kč
15 999 Kč

MOBILNÍ 
TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4 *

• dotykový displej Super AMOLED 5“ • procesor 
   Quad-Core APQ8064T 1,9 GHz 
• OS Android 4.2.1 •  RAM 2 GB • interní 
   paměť 16 GB • fotoaparát 13 MPIX • GPS • WIFI 
• Bluetooth • 3G • FM • microSD • microUSB

MOBILNÍ 
TELEFON
SONY ST23IWS * 
•  3,5“ dotykový displej • fotoaparát 5 Mpix • GPS 
• Bluetooth • FM • microUSB •  Qualcomm 
   MSM7225A 800 MHz, 512 MB RAM • 2.9 GB 
• micro SD až 32 GB • Android 4.0

3,
5"

-27%
SLEVA

-27
5 499 Kč

3 999 Kč-45%
SLEVA

-45
999 Kč

549 Kč

-46%
SLEVA

-46
299 Kč

159 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
SAMSUNG E1150RED * 
• barevný displej • MP3 vyzvánění • handsfree
•  paměť na 500 kontaktů a 300 SMS

TOUCHPEN
RING *

•  černý • pro kapacitní dotykové
   displeje • blistr

-28%
SLEVA

-28
69 Kč

49 Kč

AUTONABÍJEČKA
ARKA CLN0011 *    
• samonavíjecí autonabíječka microUSB 
• pro mobilní telefon do zapalovače v autě

-23%
SLEVA

AUTONABÍJEČKA

-23
129 Kč

99 Kč

PAMĚŤOVÁ KARTA 8 GB
S ADAPTÉREM
SDLTM8GB *

-46
SLEVA

-46

32 GB ZA 649 KČ

DRŽÁK DO AUTA 
MEDIA-TECH MT6213 * 
•  Aktivní držák pro smartphone do auta 
• s možností nabíjení • 2 x USB vstup 
• 1 x autozásuvka
I přestože máš držák v autozapalovači,
neztrácíš jeho další využití.

-25%
SLEVA

-25
399 Kč

299 Kč

POUZDRO NA S4
SAMSUNG CI950BBEGWW * 
• originální poudro s funkcí s-view 
   pro S4 • vyrobeno z odolné 
   syntetické kůže

899 Kč
799 Kč

BLUETOOTH BLUETOOTH BLUETOOTH

• chladící podložka pod notebook Heat Buster 2• chladící podložka pod notebook Heat Buster 2

-37%
SLEVA

-37
799 Kč

499 Kč

ZDARMA AVG INTERNET 
SECURITY 2013

ČERNÁ

BÍLÁ

 4 GB RAM

500 GB HDD 

-55%SLEVY
AŽVÝPRODEJ ELEKTRA

A1333VYP_k3.indd   3 2.8.2013   16:51:56



MYČKA
ELECTROLUX ESF6210LOX *

• 5 prog. / 4 tepl. • na 12 sad nádobí • spotřeba
   vody 14,3 l • displej • odložený start 3 h

-29%
SLEVA

-29
9 990 Kč

6 999 KčKOMBINOVANÝ
SPORÁK
MORA KS100MW * 
• 4 plynové hořáky
• jednodílná vař. mřížka • el. trouba (horní a dolní 
   topné těleso) • termostat 50 – 250 °C • osvětlení 
   trouby • V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

OBJEM 1,2 L

ZDARMA ČAJ TEEKANE

KLEŠŤOVÁ KULMA
PHILIPS HP4657 *

• nastavení teploty 175 °C • ergonomicky tvarovaná chladná špička 
• 1,8 m šňůra s kloubem • příkon 25 W • přepínač zapnuto/vypnuto
• průměr válce 15 mm • univerzální napájení  110/240 V

-42%
SLEVA

-42
349 Kč

199 Kč

MIKROVLNNÁ TROUBA
PROFESSOR MT170W *

• objem 17 l • mechanické ovládání
• 6 stupňů výkonu vč. rozmrazování
• časovač do 30 min • výkon 700 W 
• bezpečnostní zavírání dvířek

HOLÍCÍ 
STROJEK 
PHILIPS PT720 * 
• systém Reflex Action • nezávisle plovoucí holicí hlavy
• napájení aku/síť • 40 minut provozu • LED indikátor
• Antislip grip protiskluzová úprava

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE 
BOSSINI HHB0111A * 
• vyjímatelný, omývatelný
   filtr • aut. vypnutí
• 2 okna pro sledování
   vodního sloupce

-65%
SLEVA

-65
490 Kč

169 Kč

-36%
SLEVA

-36
1 899 Kč

1 199 Kč

-36%
SLEVA

-36
5 999 Kč

3 799 Kč

18
5 

cm

20
0 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RB31FSRNDSAEF * 
• objem chladničky/mrazničky 212 l /98 l • digitální regulace teploty • alarm při velmi vysoké teplotě 
• Grab’n Go Basket - samostatný košík na omáčky • vnitřní LED displej • LED osvětlení • zásuvka pro 
   ovoce a zeleninu • police z tvrzeného skla • přihrádka na mléčné výrobky • mrazák se třemi zásuvkami 
• hlučnost 39dB • V x Š x H – 185 x 60 x 67 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
WHIRLPOOL WBE37142W * 
• objem chladničky/mrazničky 254 l/ 109 l 
• 5 poliček • zásuvka na zeleninu • 3 zásuvky   
   v mrazáku •mrazící výkon 4,5 kg/ 24 hod
• V x Š x H – 200 x 60 x 64 cm

EN. TŘÍDA A+

NO FROST

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCH

NOVINKA

Už žádná námraza
NO FROST zajišťuje rovnoměrné chlazení bez 
vytváření námrazy a ledu. Všechny potraviny, 
které se rychle kazí, budou od této chvíle čerstvé 
a výživné.

Pohodlně maximalizuj svůj úložný prostor
Pokud se chceš natáhnout
pro kelímek s jogurtem, který je v chladničce uložený 
až úplně vzadu, často to znamená cestu plnou 
překážek přes různé jiné potraviny. Polici Easy-Slide  
lze vytahovat, díky čemuž můžeš efektivně uspořádat 
potraviny a jednoduše k nim získat přístup.

Uskladnění masa, zeleniny
a ovoce podle Tvých představ 
Zóna CoolSelect Zone udržuje optimální teplotu 
uskladněné potraviny.  K dispozici jsou dvě nastavení. 
Při 0°C zachováš  přirozenou chuť masa, 
při 3°C čerstvost a křupavost ovoce a zeleniny.

-15%
SLEVA

-15
12 999 Kč

10 999 Kč

PARNÍ PRAČKA
LG F84A8TDS *

• Direct DriveTM motor (10 let záruka) • 6 Motion – 6 pracích
   pohybů • Přímé sprchování • Dotykový LED displej
• 14 programů + 18 přídav. možností (Baby Care, Medic Rinse)
• Smart DiagnosisTM • Š x V x H – 60 x 85 x 59 cm 

A+++ (-20 %)

8 KG

1400 OT.

EN. TŘÍDA A++

-39%
SLEVA

-39
14 990 Kč

8 999 Kč

NEREZ

HLUČNOST 49 DB

OMYVATELNÝ

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
ZANUSSI ZRT1810WA *

• objem chladničky/mrazničky 132/ 41 l • možnost 
   změny otevírání dveří • 2 x skleněné police
   s lištou • 3 x plastové police na dveřích chladničky 
• zásuvka na zeleninu a ovoce z průhledného plastu 
• V x Š x H – 121 x 50 x 61 cm

12
1 c

m

-16%
SLEVA

-16
5 990 Kč

4 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

ROBOTICKÝ VYSAVAČ
SAMSUNG VCR8840T3R *

• zvládne zvířecí chlupy, vlákna a další nečistoty
• rozpoznává překážky • 2 speciální kartáče
   na vysávání rohů • LED displej • odložený start 
• sensory– antikolizní, proti pádu, proti namotání 
   kabelů

ROBOTICKÝ VYSAVAČ
SAMSUNG VCR8840T3R
• zvládne zvířecí chlupy, vlákna a další nečistoty
• rozpoznává překážky • 2 speciální kartáče
   na vysávání rohů • LED displej • odložený start 
• sensory– antikolizní, proti pádu, proti namotání 
   kabelů

VÝSTUPNÍ HEPA FILTR

LG DIRECT DRIVETM 

Patentovaný motor, který je umístěn přímo na ose bubnu, 
zaručuje efektivitu, dlouhou životnost, vysokou spolehlivost 
a stabilitu. Navíc odpadají nepříjemné vibrace i hluk. 
Spotřeba energie se sníží o téměř 21 %. Záruka na motor 
je 10 let.

PARNÍ PRANÍ
Pára přirozeně uvolňuje vlákna, čímž umožní pracímu 
prostředku proniknout do hloubky a odstranit i odolné 
skvrny a lépe odstraňuje zbytky pracího prášku.

18 999 Kč
16 999 Kč

-37%
SLEVA

-37
1 599 Kč

999 Kč-37%
SLEVA

   kabelů

-37
7  990 Kč

4 999 Kč

-55%SLEVY
AŽVÝPRODEJ

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazník = 5 kusů 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 24, výše měsíční splátky 500 Kč, 
roční úroková sazba 18,16 %, RPSN 19,75 %, celková částka splatná 
spotřebitelem 12 000 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako 
zprostředkovatel úvěrů pro spol. ESSOX s.r.o. CETELEM ČR, a.s.;
jsme oprávněni vykonávat tuto činnost i pro jiné věřitele.

A1333VYP_k3.indd   4 2.8.2013   16:52:23


